
FX Bülteni

USD/TRY: Dolar Endeksi (DXY) yeni haftaya dalgalı bir başlangıç yaparken, görünümde ana belirleyici unsur yine jeopolitik

haber akışı olmaya devam ediyor. Hafta sonu Trump’ın Pakistan üzerinden yürütülmesi planlanan görüşmeleri iptal etmesi

öne çıkarken, son haber akışında İran’ın ABD’ye Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasını, buna karşılık nükleer görüşmelerin

sonraki aşamaya bırakılmasını içeren bir teklif sunduğuna yönelik haberler küresel risk iştahını bu sabah itibariyle kısmen de

olsa destekledi. Para politikası tarafında ise bu hafta çarşamba günü açıklanacak Fed faiz kararı piyasaların odağında olacak.

Söz konusu toplantının, Fed Başkanı Powell’ın bu görev sıfatıyla katılacağı son toplantı olması bekleniyor. Diğer taraftan,

Trump’ın Fed Başkanlığı için aday gösterdiği Kevin Warsh’ın onay sürecine yönelik engelini kaldırdığı belirtiliyor. Fed dışında

Avrupa, Japonya, İngiltere merkez bankalarının toplantıları bu hafta yakından izlenecek. Veri tarafında ise ABD’de büyüme,

çekirdek PCE, ISM gibi önemli veriler izlenecekken, önemli teknoloji şirketlerinin de finansalları ajandada yer alıyor. Yurtiçinde

ise veri gündemi görece sakin. Kur tarafına bakıldığında Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 45,0 seviyesinin hafif

üzerinde gerçekleşiyor. Günün geri kalanında mevcut fiyatlamalar sürebilir.

EUR/USD: Geçtiğimiz hafta jeopolitik riskler ve dolar lehine fiyatlamalar parite üzerinde belirleyici oldu. ABD ile İran arasında

Hürmüz Boğazı’na yönelik karşılıklı abluka adımları ve sert açıklamalar enerji arzına ilişkin belirsizlikleri artırırken, taraflardan

gelen zaman zaman müzakereye açık mesajlar risk algısında dalgalı bir görünüm yarattı. Trump’ın ateşkes ve Hürmüz

Boğazı’na ilişkin çelişkili açıklamaları piyasalarda haber akışına duyarlılığı yüksek tuttu. Bu süreçte güvenli liman talebi doları

desteklerken, DXY 98 seviyesinin üzerinde seyretti. Diğer taraftan Fed başkan adaylığı gündeme gelen Kevin Warsh’un Fed

bağımsızlığı ve bilanço küçültmeye yönelik açıklamaları ve güçlü iletişimi dolar fiyatlamalarını kısmen de olsa destekleyen bir

diğer unsur oldu. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı Lagarde, jeopolitik gelişmelerin enerji fiyatları ve enflasyon üzerindeki

etkilerine bağlı olarak veri odaklı para politikası duruşunu vurguladı. Öte yandan, bu hafta açıklanacak Fed ve ECB faiz

kararları kritik. Kararlar öncesinde piyasalar temkinli bir duruş sergileyebilir. Böylece parite yön arayışını sürdürebilir.

Fiyatlamalar tarafında EURUSD paritesi geçtiğimiz hafta %0,4 geri çekilerek 1,1722 seviyesinden haftayı tamamladı. Parite bu

sabah ise yatay bir seyir izliyor. Teknik seviyelere bakıldığında, 1,17-1,1680 seviyesi destek olarak öne çıkarken, 1,1730-

1,1760 seviyeleri direnç konumunda.
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XAU/USD: Ons Altın geçtiğimiz hafta %2,5 değer kaybederek 4.710 USD seviyesinden kapattı. Bu düşüşte, ABD Başkanı

Trump’ın İslamabad’da planlanan görüşmeler için üst düzey heyetin ziyaretini iptal etmesi ve İran’ın abluka altında müzakere

etmeyeceğini vurgulaması etkili oldu. Ek olarak, enerji fiyatlarındaki artışların tetiklediği yüksek enflasyon beklentileri,

merkez bankalarının faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği hatta ek sıkılaşmaya gidebileceği yönündeki tahminleri

güçlendirerek değerli maden üzerindeki baskıyı canlı tutuyor. Öte yandan, İran'ın Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması ve

savaşın sona erdirilmesine yönelik yeni bir öneriyi ABD'ye ilettiğine yönelik haber akışı bu sabah yakından izleniyor. Haberin

etkisiyle 4.730 USD’ye kadar yükselen Ons Altın aylık hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırmayı deneyebilir. Bu kapsamda,

4.740 direnç bölgesinin üzerindeki bir kalıcılıkta 4.800 civarı hedef olabilir. Aksi durumda, 4.670 – 4.610 sıralı destek

bölgeleri olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: Geçtiğimiz hafta küresel piyasalar, Orta Doğu kaynaklı jeopolitik gelişmelerin gölgesinde baskı altında kaldı.

İran–ABD görüşmelerinde somut ilerleme sağlanamaması ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizliklerin sürmesiyle Brent petrol

yeniden 100 USD seviyesinin üzerine çıktı. Bu sabah ise İran’ın Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılması ve ateşkesin

uzatılmasına yönelik ABD’ye yeni bir teklif sunduğuna dair haber akışı yakından izleniyor. Bu gelişme petrol fiyatlarındaki

yükselişi sınırlarken, ABD Başkanı Donald Trump’ın İran’ın tekliflerini yetersiz bulduğunu belirtmesi diplomatik sürece ilişkin

belirsizliğin sürdüğüne işaret ediyor. Bu ortamda kısa vadede 104 USD seviyesi direnç olarak izlenebilir. Olası geri

çekilmelerde ise 98 USD seviyesi destek konumunda öne çıkıyor
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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